第２号様式（第７条関係）

物品販売等許可申請書（団体申請）

  　　　　申請日
令和　　年　  月　  日
ＮＰＯ法人八代市スポーツ協会
会長　　原田 光義　 様

住 　  所
主催団体名
責任者氏名　　　　　　　　　　　　 印
            　　　　　　　　　　　連絡先電話

ＮＰＯ法人八代市スポーツ協会の自主事業としての物品販売等に関する規程第７条の規定に基づき、大会等の一環として物品販売等を行いたいので、下記のとおり指定管理施設における販売行為の許可を申請します。
	大会等名称

	利用日時

日間

	年  月  日 （  ）   時  分から
                      
年  月  日 （  ）   時  分まで

	利用施設名
（物販開設場所）

　※店舗数が複数の場合は、配置図面を必ず提出のこと。

	販売の内訳
	販売店舗の数

販売店舗種別

販売従事者数

※販売店舗が複数の場合は、それらの配置図を必ず添付のこと

	　　　　　　　　店
	コンセント
	使用する（　　口）

	店舗名と種類

※店舗名と種類が記入できない場合は別紙にご記入、添付ください。

	提出書類

大会要項・イベント企画書・その他（　　　　　　　　　　　　　）

誓　約　書

上記のとおり貴管理の指定管理施設の利用許可を受け、物品販売等をする際には、注意事項等を遵守し、施設内に留置された搬入物品及び貴重品等の盗難、災害等の事故について賠償責任を八代市及びＮＰＯ法人八代市スポーツ協会には請求をしません。
 　　なお、 販売する商品については全責任をもち、物品等購入者との間に万一トラブルが生じたときは、当方で責任を持って解決し、貴協会には一切ご迷惑をおかけしません。